NADLESNICTWO LIPINKI
ul. Budowlanych 21
68-200ZARY

mail: Lipinki@zielonagora.lasy.qov.p !

tel. 068 3626258 : fax 068 362 62 54 wew.546

Godziny urzedowania :

Biuro : pn. -pt. 07.00 - 15.00

Nadlesniczy

Sekretariat

Kadry

Inzynier Nadzoru

Komendant Strazy Lesnej

Straznik Les$ny

Spec. ds. informatycznych/Spec. ds.

p.poz. ochrony lasu

P.poz.- PAD

p.- o. Zastepca Nadlesniczego

Jan Lesser

pokdj nr 17

tel. 068 362 62 58

e-mail: jan.lesser@zielonagora.lasy.gov.pl

Katarzyna Wrazen

pokdj nr 16

tel.068 362 62 58 , fax. 068 362 62 54 wew.546
e-mail: katarzyna.wrazen@zielonagora.lasy.gov.pl

Agnieszka tysy

pokdj nr 24

tel. 068 362 62 58 wew.530

e-mail: agnieszka.lysy@zielonagora.lasy.gov.pl

Jacek Zimniewicz

pokdj nr 14

tel. 068 362 62 58 wew.543

e-mail: jacek. zimniewiczi@zielonagora.lasy.gov.pl

Stanistaw Machowiak

pokdj nr 10

tel. 068 362 62 58 wew.549

e-mail: stanislaw.machowiak@zielonagora.lasy.gov.pl

Mirostaw Smolinski

pokdj nr 10

tel. 068 362 62 58 wew.548

e-mail: mirostaw.smolinski@zielonagora.lasy.gov.pl

Barttomiej Wrazen

pokéj nr 25

tel. 068 362 62 58 wew. 500
e-mail:bartlomiej.wrazen@zielonagora.lasy.gov.pl

Bokc')j nr8
tel. 068 362 62 58 wew.545
fax. 068 362 62 01

Joannat Szczepaniak
pokéj nr 18
tel. 068 362 62 58



Dziat Techniczny
St.SL ds. uzytkowania lasu

Dziat Techniczny
Spec. SL ds. sprzedazy drewna

Dziat Techniczy
St. Spec. SL ds. stanu posiadania

Dziat Techniczny
Spec. SL ds. BHP i towiectwa

Dziat Techniczny
St. SL ds. hodowli lasu

Dziat Techniczny
St. SL ds. ochrony lasu

Gloéwny Ksiegowy

Ksiegowos¢

Spec. ds. ksiegowosci

Ksiegowa

St. Spec. ds. ptac

Ksiegowa

e-mail: joanna.szczepaniak@zielonagora.lasy.gov.pl

Barttomiej Michalski

pokdj nr 22

tel. 068 362 62 58 wew. 542

e-mail: barttomiej.michalski@zielonagora.lasy.gov.pl

Aneta Skorzewska

pokdj nr 22

tel. 68 362 62 58 wew. 529

e-mail: aneta.skorzewska@zielonagora.lasy.gov.pl

Ewelina Cichocka

pokdj nr 12

tel. 68 362 62 58 wew. 560

e-mail: ewelina.cichocka@zielonagora.lasy.gov.pl

Karolina Zajac

pokdj nr 12

tel. 68 362 62 58 wew. 539
e-mail:karolina.zajac@zielonagora.lasy.gov.pl

pokdj nr 12
tel. 068 362 62 58 wew. 540
e-mail:_@zielonagora.lasy.gov.pl

Damian Sandak

pokdj nr 15

tel. 068 362 62 58 wew. 534
e-mail:damian.sandak@zielonagora.lasy.gov.pl

Magdalena Lewandowska

pokdj nr 29

tel. 068 362 62 58 wew. 523
e-mail:m.lewanowska1@gzielonagora.lasy.gov.pl

Milena Warezak

pokdj nr 28

tel. 068 362 62 58 wew.527
e-mail:milena.warezak@zielonagora.lasy.gov.pl

Aleksandra Tarnowska

pokdj nr 28

tel. 068 362 62 58 wew.528
e-mail:aleksandra.tarnowska@zielonagora.lasy.gov.pl

Elzbieta Zielinska

pokdj nr 23

tel. 068 362 62 58 wew.526 i 535
e-mail:elzbieta.zielinska@zielonagora.lasy.gov.pl

Katarzyna Sprzaczkowska
pokoj nr 28
tel. 68 362 62 58 wew. 525



Sekretarz

Spec. ds. administracyjnych

Spec. ds. zamdwien publicznych

Spec.t ds. inwestycji i remontow

e-mail: katarzyna.sprzaczkowska@zielonagora.lasy.gov.pl

Przemystaw Choptowy

pokdj nr 5

tel. 068 362 62 58 wew.537
e-mail:przemyslaw.choptowy@zielonagora.lasy.gov.pl

Agnieszka Tomczak

pokdj nr 4

tel. 068 362 62 58 wew.531
e-mail:agnieszka.tomczak1@zielonagora.lasy.gov.pl

Marek Glapa

pokdj nr 4

tel. 068 362 62 58 wew. 537
e-mail:marek.glapa@zielonagora.lasy.gov.pl

Rafat Michalewski

pokdj nr 5

tel. 068 362 62 58 wew. 537
e-mail:rafat.michalewski@zielonagora.lasy.gov.pl












